
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CATARSI T. 18:23.879
Tempo gara

1 2:16.869 09:57:59.835

2 2:18.587 10:00:18.422

3 2:15.304 10:02:33.726

4 2:15.178 10:04:48.904

5 2:13.653 10:07:02.557

6 2:11.638 10:09:14.195

7 2:12.034 10:11:26.229

8 2:13.054 10:13:39.283

 Po. 2 - # 115 PICCOLELLA V. + 01.189
Diff. Primo

1 2:15.646 09:57:49.599

2 2:19.270 10:00:08.869

3 2:18.104 10:02:26.973

4 2:16.647 10:04:43.620

5 2:14.931 10:06:58.551

6 2:14.214 10:09:12.765

7 2:13.987 10:11:26.752

8 2:13.720 10:13:40.472

 Po. 3 - # 161 BRUNI N. + 40.728
Diff. Primo

1 2:25.034 09:58:02.381

2 2:31.627 10:00:34.008

3 2:20.358 10:02:54.366

4 2:17.662 10:05:12.028

5 2:14.691 10:07:26.719

6 2:17.014 10:09:43.733

7 2:18.367 10:12:02.100

8 2:17.911 10:14:20.011

 Po. 4 - # 255 ROSSIGNUOLO M.+ 45.710
Diff. Primo

1 2:22.476 09:57:57.403

2 2:22.341 10:00:19.744

3 2:21.368 10:02:41.112

4 2:21.730 10:05:02.842

5 2:21.867 10:07:24.709

6 2:18.205 10:09:42.914

7 2:18.630 10:12:01.544

8 2:23.449 10:14:24.993

 Po. 5 - # 30 SBRO G. + 46.553
Diff. Primo

1 2:31.658 09:58:08.052

2 2:19.688 10:00:27.740

3 2:18.526 10:02:46.266

4 2:20.276 10:05:06.542

5 2:18.710 10:07:25.252

6 2:18.986 10:09:44.238

7 2:22.249 10:12:06.487

8 2:19.349 10:14:25.836

 Po. 6 - # 151 CORDONI R. + 1:11.213
Diff. Primo

1 2:26.764 09:58:03.744

2 2:23.902 10:00:27.646

3 2:22.372 10:02:50.018

4 2:21.355 10:05:11.373

5 2:21.805 10:07:33.178

6 2:24.140 10:09:57.318

7 2:24.461 10:12:21.779

8 2:28.717 10:14:50.496

 Po. 7 - # 221 STANISLAO G. + 1:22.238
Diff. Primo

1 2:27.514 09:58:05.903

2 2:24.862 10:00:30.765

3 2:23.976 10:02:54.741

4 2:24.851 10:05:19.592

5 2:27.005 10:07:46.597

6 2:24.429 10:10:11.026

7 2:24.615 10:12:35.641

8 2:25.880 10:15:01.521

 Po. 8 - # 12 DE BELLIS E. + 1:28.120
Diff. Primo

1 2:29.101 09:58:08.177

2 2:24.758 10:00:32.935

3 2:25.178 10:02:58.113

4 2:27.399 10:05:25.512

5 2:24.318 10:07:49.830

6 2:24.669 10:10:14.499

7 2:27.342 10:12:41.841

8 2:25.562 10:15:07.403

 Po. 9 - # 46 GARASTO F. + 1:31.297
Diff. Primo

1 2:41.637 09:58:17.100

2 2:26.364 10:00:43.464

3 2:23.846 10:03:07.310

4 2:23.267 10:05:30.577

5 2:23.252 10:07:53.829

6 2:26.002 10:10:19.831

7 2:25.584 10:12:45.415

8 2:25.165 10:15:10.580

 Po. 10 - # 38 MANDORINO P.+ 2:01.975
Diff. Primo

1 2:25.678 09:58:01.763

2 2:24.955 10:00:26.718

3 2:26.935 10:02:53.653

4 2:25.137 10:05:18.790

5 2:25.623 10:07:44.413

6 2:25.173 10:10:09.586

7 2:24.927 10:12:34.513

8 3:06.745 10:15:41.258

Fastest lap: 2:11.638 
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